[image: image1.emf]
СОВЕТ МИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ОЧЕРЕДНАЯ ЧЕТВЕРТАЯ СЕССИЯ

  Р Е Ш Е Н И Е

23.10.2019 г.                                                                                    № 17
пос. Мирской
О передаче полномочий контрольно-счетного органа

Мирского сельского поселения Кавказского района контрольно-счетному органу муниципального образования Кавказский район по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля

на 2020 год

В соответствии с пунктом 11 статьи 3  Федерального закона от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Совет Мирского сельского поселения Кавказского района р е ш и л:

1. Передать полномочия контрольно-счетного органа Мирского сельского поселения кавказского района контрольно-счетному органу муниципального образования Кавказский район по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля на 2020 год.
            2. Решение Совета Мирского сельского поселения Кавказского района от 27 ноября  2015 года № 65  «О передаче полномочий контрольно-счетного органа поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля бюджета мирского сельского поселения Кавказского района», считать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на отношения, возникшие с 1 января 2020 года.
Глава Мирского сельского поселения

Кавказского района                                                                          И.Б.Костенко